
principe vooraanzicht stuwput KOP/KOS
schaal 1:50

dwarsdoorsnede A-A: stuwput KOP/KOS
schaal 1:50
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50

aanbrengen houten damwand
planken: breed 200mm, dik 50mm

1:n

aanbrengen gording
75x150mm

db

aanbregen kantelstuw
RVS,type KKS-RVS
afmeting x (bxh) 1:n

hb.h.

hoogte stortebed

2.00 5.00

max. stuwpeil

min. stuwpeil

aanbrengen stortebed
van schraal beton
dik 200mm op doek

aanbrengen
ontvangbed
van schraal beton
dik 200mm op doek

gording 75x100mm

aanbrengen leuningwerk
staal, thermisch verzinkt staal
met loopdek van roosters

m.v.

opsluiting van
damplanken dik 40mm,
lang 1000mm

1.2
4

0.60

aanbrengen stalen
consoles dik 15mm
thermisch verzinkt staal

al het houtwerk:
- FSC goedgekeurd
- duurzaamheidsklasse I
- sterkteklasse D50

m.v.

b.h.

houten damwand
dik 50mm

aanbregen klemgording
75x150mm

nieuwe duiker
beton ∅500, 14.40m

aansluiting buis op schuifafsluiter
d.m.v. conische spie aanbrengen houten damwand

planken: breed 200mm, dik 60mm
met rechte veer-groef verbinding
en afschuiming aan onderzijde

aanbrengen dekplank 200x32

NAP -2.00

1.20 1.50

-1.40

-0.80

1:1

-1.15

0.00

1:1

aanbrengen spindel schuifafsluiter
type KSA-MD-R-P 400 (KWT)

aanvullen

Leursche Haven

stuwbereik minimaal 500 mm
max. stuwpeil = streefpeil max. + 0.20 m
min. stuwpeil = streefpeil min. -0.10 m

KUNSTWERKEN
Zevenbergseweg/N389

15.00

leuningwerk

1.20

1.1
0

aanbrengen stalen damwand, onbehandeld

aanbrengen betonblokkenmat,
type VB10, dik 10 cm

aanbrengen RVS-kantelstuw,
type KKS van KWT,
klepbreedte 2.00 m
montage op een stalen deksloof/stelraam

1.1
5

5.002.00

aanbrengen stalen damwand, onbehandeld

aanbrengen bodem- en
taludvoorziening

UNP 400
GVK-roosters, dik 40 mm

Consoles

0.50

6.766-

5.116-

-0.05

3.00

-0.40

-2.05

1:2.5

2.00

0.7
0

gording 75x100mm

opsluiting van
damplanken dik 40mm,
lang 1000mm

5.00

aanbrengen stortebed
van schraal beton
dik 200mm op doek

aanbrengen leuningwerk
staal, thermisch verzinkt staal

5.516-

aanbrengen klemgording
75x150mm

2.00

1:n 1:n

duiker PE ∅D

aansluiting put op duiker

A

A

aanbrengen stuwput
KOPKOS
met overstortschuif

aanbrengen stuwput
KOPKOS
met overstortschuif

aanbrengen paal 150x150 t.b.v.
bevestigen KOPKOS stuw

aanbrengen paal 150x150 t.b.v.
bevestigen KOPKOS stuw
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